
 1 

 D O D A T E K   č.   4 

 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 004/2015, 

číslo smlouvy objednatele: 8-2015-544204 ze dne 8. 1. 2015 

  

KoPÚ Možděnice 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
 Pobočka Chrudim 
ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 
v technických záležitostech 
oprávněn jednat: xxxxxxx 
Adresa: Poděbradova 909, 537 01 Chrudim    
Tel./Fax: xxxxxxx 
E-mail: xxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxx  
IČ: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“   

a 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o. 
sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
zastoupený: jednatelem Ing. Pavlem Cimplem  
ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 
v technických záležitostech 
oprávněn jednat: xxxxxxx 
Tel./Fax: xxxxxxx  
E-mail: xxxxxxx 
ID DS: wyx77xh 
Bankovní spojení: xxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxx  
IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, C.234.  
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: xxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

V souladu se zněním článku X. bodu 10.13., článku XI. bodu 11.4. a na základě vzájemné dohody 
přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě je nepodstatná 
změna závazku ze smlouvy na základě dodatečných služeb u KoPÚ Možděnice, které nebyly obsaženy 
v původní kalkulaci nabídkové ceny a jsou nezbytné pro provedení původních služeb. Předmětem 
dodatku je dále doplnění smlouvy o text, týkající se GDPR. 
 
Důvodem změny je skutečnost, že je nutné přistoupit ke změně obvodu KoPÚ v souvislosti 
s vyloučením 2 vlastníků z řízení o pozemkových úpravách. Po neúspěšných jednáních a obtížné 
komunikaci s těmito vlastníky se pobočka rozhodla vyhovět jejich žádosti o vyloučení z pozemkových 
úprav. Hodnota změny činí celkem 25.600,- Kč bez DPH, což představuje 2,47 % původní hodnoty 
závazku. Hodnota změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, je nižší než finanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.  



 2 

Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází ke změnám následujících ustanovení smlouvy o dílo: 
 
V článku VII. Cena za provedení díla Smlouvy o dílo se bod 7.1. mění takto: 
 

Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem se zahrnutím dodatečných služeb na základě odůvodněných nepodstatných změn 
závazku. Podrobnosti kalkulace služeb obsahuje upravená příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
dodatku č. 4. Rekapitulace ceny:  
 

1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.7.) bez DPH 496 440,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH 409 400,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
    (3.1.-3.2.) bez DPH 

156 500,- Kč 

Celková cena bez DPH 1 062 340,- Kč 

DPH 21 % 223 091,- Kč 

CELKOVÁ CENA BEZ DÍLA VČETNĚ DPH 1 285 431,- Kč 

 

 

Do článku X. Jiná ujednání Smlouvy o dílo se doplňuje nový odstavec č. 10.21. v tomto znění: 
10.21. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít Zhotovitel 

přístup k informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění 
Smlouvy, včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem 
těchto informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno 
podle platných právních předpisů, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonným předpisem, který tento zákon 
nahradí. 

 
V příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo Výkaz činností k nabídkové ceně se dále mění termíny u následujících 
fakturačních celků, a to takto: 

u dílčí části 1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu    
                          upravovaného území     - termín ukončení 28. 02. 2019  

    u dílčí části 2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků - termín ukončení 31. 08. 2019 
u dílčí části 2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ - termín ukončení 31. 10. 2019 

      
Nové znění krycího listu nabídkové ceny je přílohou číslo 1 tohoto dodatku. 
 
 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
2. Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4. Smluvní strany se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv objednatel. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 

tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  
 
 
V Chrudimi 29. 10. 2018    V Pardubicích dne 29. 10. 2018 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
……………………………    ……………………………… 
Ing. Iva Bosáková                                        Ing. Pavel Cimpl, jednatel  
vedoucí Pobočky Chrudim  


